[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2015
	№ 58

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление администрации
городского  округа  ЗАТО  Светлый  от  04.04.2014  № 85
«Об утверждении плана мероприятий по повышению
поступлений  налоговых  и  неналоговых  доходов и по
сокращению недоимки по уплате налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджет городского округа
ЗАТО Светлый»

В соответствии с рекомендациями межведомственной рабочей группы по координации мероприятий по повышению роли имущественных налогов в формировании консолидированного бюджета Саратовской области,
руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый, администрация городского округа ЗАТО Светлый
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 04.04.2014 № 85 «Об утверждении плана
мероприятий по повышению поступлений налоговых и неналоговых
доходов и по сокращению недоимки по уплате налогов, сборов и иных
обязательных платежей в бюджет городского округа ЗАТО
Светлый» следующие изменения:
в пункте 5 цифры «2014» исключить;
пункт 7 изложить в следующей редакции:

	«
	7
	Проведение выборочного сравнительного анализа возможных бюджетных поступлений налога на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости и инвентаризационной стоимости объектов с целью установления единой даты начала применения на территории области порядка определения налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения
	до 1 августа 2015 года
	Отдел по управлению муниципальной собственностью и земельными ресурсами, управление финансов, экономики и инвестиционной политики

	рост поступлений налога на имущество физических лиц
	»

2

в пункте 12 слово «ежегодно» заменить словами до «1 августа
2015 года».
2. Разместить (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый                 подпись                З.Э. Нагиев
image1.png